



خبر



ماجرایی که برای استقلال در دوسرسان شد

حضور حاشیه ساز  
غلامی در یک  
میهمانی

در روزهای گذشته فیلمی از عارف غلامی در فضای مجازی دست به دست می‌شود که او را در یک میهمانی در حال شادی کردن نشان می‌دهد. در این فیلم که مشخص نیست چطور در فضای مجازی منتشر شده، مدافع تیم استقلال فشفشه‌ای در دست دارد و با چهره‌ای خندان مقابل دوربین جلب توجه می‌کند. گذشته از اینکه فیلم اخیر غلامی در منقعات با استوری‌های دامنه‌دار او در ماه‌های گذشته است و این موضوع بحث‌برانگیز شده، شرکت در این میهمانی صدای استقلالی‌ها را در آورده و بسیاری از آبی‌ها معتقدند که بازیکن حرفه‌ای نباید در روزهای حساس لیگ برتر در چنین مکان‌هایی ظاهر شود و باید بشدت مواظب رفتار خود باشد تا تیم استقلال با آرامش هفته‌های پایانی لیگ برتر را پشت سر بگذارد. استقلال بازی‌های بسیار حساسی پیش رو دارد و نه فقط غلامی بلکه همه مجموعه باید با حرفه‌ای‌گری رفتار کرده و اجازه ندهند این گونه برای تیم حاشیه ایجاد شود. البته ایران ورزشی از انتشار این فیلم حمایت نمی‌کند و حریم خصوصی هر فردی در جامعه باید حفظ شود اما به هر حال سابقه نشان داده که وقتی بازیکنان تیم‌های فوتبال در چنین میهمانی‌هایی شرکت می‌کنند همواره مسأله‌ساز می‌شود و باید بشدت مواظب رفتار خود باشند.

احتمال برگزاری  
بازی استقلال  
در روز شنبه

با توجه به اعتراض دامنه‌دار باشگاه استقلال و همسوس شدن باشگاه سپاهان با استقلال در ماجرای همزمان برگزار شدن بازی هفته بیست و هشتم، این احتمال وجود دارد که بازی استقلال و سپاهان مقابل رقبای خود به مانند بازی پرسپولیس مقابل پیکان در روز شنبه برگزار شود.

بعد از اعتراض رسمی باشگاه استقلال و واکنش‌های متعدد هواداران این باشگاه نسبت به برنامه‌ریزی اعلام شده، گفته می‌شود که شاید سازمان لیگ در روزهای باقی‌مانده تصمیم به برگزاری بازی استقلال و صنعت نفت در روز شنبه بگیرد و این بازی با ۲۴ ساعت تأخیر نسبت به برنامه قبل برگزار شود.

البته هنوز این ماجرا به باشگاه استقلال ابلاغ نشده و اگر سازمان لیگ در نهایت تصمیم به تغییر برنامه بازی استقلال بگیرد، امروز یا نهایت فردا موضوع به دو باشگاه ابلاغ خواهد شد. استقلالی‌ها و سپاهانی‌ها اعتقاد دارند که در هفته بیست و هشتم نیز بازی‌ها باید همزمان برگزار شود تا شائبه‌ای ایجاد نشود. البته از باشگاه پرسپولیس هم خبر می‌رسد که آنها نیز مخالفتی با برگزاری همزمان بازی خود با دیگر رقبای ندارند.



رضا میرزایی

مهره مورد علاقه آبی‌ها

رضا میرزایی به رغم آنکه نتوانسته رضایت صددرصدی هواداران استقلال را به دست آورد، اما از نظر ساینپتو یک مهره قابل اعتماد است. با توجه به نظر مساعد سرمربی استقلال روی این بازیکن به نظر می‌رسد شانس میرزایی در بازی‌های باقیمانده لیگ برتر و جام حذفی نیز بیشتر از سایر گزینه‌های تعویضی باشد و این بازیکن بازم به کار گرفته شود.



محمد مومنی

سکوت عجیب

محمد مومنی به‌رغم آنکه هنوز به‌طور رسمی اعلام نشده از هیأت مدیره رفته اما به‌طور عجیبی از باشگاه فاصله گرفته است. مومنی که مورد حمایت آجورلو قرار داشت در دوران فتح‌الله‌زاده نیز به‌کار در باشگاه استقلال ادامه داد اما چند صبحی است که دیگر آثری از او در باشگاه دیده نمی‌شود. باید دید مومنی نسبت به ادامه همکاری خود با استقلال چه واکنش رسمی خواهد داشت.



صادق ورمزیار

حامی قلیچ

صادق ورمزیار یکی از چهره‌های ماندگار باشگاه استقلال از حضور وحید قلیچ در تمرین استقلال استقبال کرده و این موضوع را بسیار عادی دانسته است. هفته پیش قلیچ در تمرین استقلال حاضر شد که با واکنش تند بسیاری از پرسپولیسی‌ها مواجه شد اما استقلالی‌ها اعتقاد دارند که قلیچ اقدامی غیرفوتبالی انجام نداده و حضورش در تمرین استقلال کاملاً عادی است.



استقلالی‌ها حق دارند  
به بی‌عدالتی اعتراض کنند

پاشازاده: سازمان لیگ جوابگو باشد  
چرا بازی‌های این هفته همزمان نیست؟

سؤال و جواب

مهدیه دریابیکی  
روزنامه‌نگار

در لیگ ناامید نشده‌اند. در خصوص اتفاقاتی که این روزها حول محور باشگاه استقلال می‌چرخد به سراغ مهدی پاشازاده رفتیم.

استقلال مقابل پارس جنوبی پیروز شد و به نیمه نهایی جام حذفی رفت؛ اما به نظر می‌رسد برای کسب این نتیجه مقابل تیم دسته دومی پارس خیلی اذیت شد، خیلی‌ها معتقدند استقلال در چند هفته اخیر افت کرده است، نظر شما چیست؟

به نظر من اصلاً استقلال افت نکرده است. قابل پیش‌بینی بود که بازی با پارس برای استقلال سخت شود. چرا؟

خب استقلال در بازی دربی باخت و با فشار ناشی از این شکست وارد بازی با پارس جنوبی شد و تمرکز چندانی نداشت. ضمن اینکه شرایط بازی‌های جام حذفی با لیگ برتر فرق می‌کند. فکر می‌کنید چرا استقلال در دربی بازنده شد؟

فوتبال همین است. به هر حال یک روز باخت است و یک روز برد. اما به نظر می‌رسد استقلال در این

بهرترین مثال در این زمینه نخستین سال لیگ برتر است. ما یک بازی ساده مقابل ملوان داشتیم اما آن قدر گفتند استقلال قهرمان می‌شود که این باور غلط قهرمانی را از ما گرفت. به همین دلیل می‌گوییم تا آخرین نفس باید در لیگ بجنگیم و باید تلاش کنیم.

تا اینجا کار نظراتان در خصوص عملکرد ساینپتو چیست؟

من عملکرد ایشان را خیلی خوب ارزیابی می‌کنم. وقتی یک تیم در دو جام مدعی قهرمانی است یعنی مربی‌اش خوب کار کرده فقط یک ایراد به کار ایشان می‌توان بگیرم.

اینکه تیم استقلال نوسان داشته است. این نوسان تیم استقلال را اذیت می‌کند. سه بازی از لیگ باقی مانده، شانس قهرمانی را برای کدام تیم قائل هستید؟

هر سه تیم استقلال، پرسپولیس و سپاهان به یک اندازه شانس قهرمانی دارند. اما تیمی قهرمان می‌شود که بازیکنانش تمرکز لازم را داشته باشند. امیدوارم این شانس نصیب استقلال شود.

تمام اعتراضات استقلال بحق و درست است. چرا کسی جوابگوی این ناعدالتی‌ها نیست. عدالت حکم می‌کند که تمام تیم‌ها برابر سازمان لیگ یک جور باشند و قوانین برای همه آنها یکسان اجرا شود.

استقلال هم در جام حذفی و هم در لیگ برتر شانس قهرمانی دارد تا اینجا کار نظراتان در خصوص عملکرد ساینپتو چیست؟

خوبی خوب می‌شود. حتماً بازی جذابی می‌شود و برای تیم استقلال هم بازی انتقامی است.

کنه‌ای که این روزها استقلالی‌ها به آن اشاره می‌کنند این است که چرا سازمان لیگ سه بازی آخر لیگ را همزمان برگزار نمی‌کند! حق دارند معترض باشند. باید سازمان لیگ پاسخگو باشد که چرا بازی‌ها همزمان برگزار نمی‌شود.

نکنه بعدی هم بحث برگزاری بازی استقلال و پیکان در ورزشگاه آزادی است؛ استقلالی‌ها معتقدند که اگر تیم‌های دیگر نتوانستند با پیکان در ورزشگاه آزادی بازی کنند، چرا پرسپولیس این حق را پیدا می‌کند.

دیدار فاتح میدان باشد. اتفاقاً چون همه فکر می‌کردند استقلال برنده است، باخت. چون زمان ما هم همینطور بود هر وقت گفته می‌شد استقلال برنده دربی است ما می‌باختم.

یکسری معتقد هستند دربی ایران خیلی برای مربیان خارجی آشنا نیست و نمی‌توانند در این دیدار برنده شوند. شاید اگر مربی استقلال ایرانی بود بهتر می‌توانست حساسیت کار را تشخیص دهد.

من هم اینطوری فکر می‌کنم. چون تجربه نشان داده مربیان خارجی در دربی ایران موفق نیستند. آن هم به خاصیت این بازی برمی‌گردد.

بعد از باخت در دربی به نظر می‌رسد که استقلالی‌ها امیدشان را برای قهرمانی در لیگ برتر از دست داده‌اند و این روزها انگار برای قهرمانی در جام حذفی برنامه‌ریزی می‌کنند.

اصلاً نباید اینطور باشد. چون اختلاف امتیاز کم است؛ هر سه تیم بالای جدول به یک اندازه شانس قهرمانی دارند. استقلالی‌ها نباید دست از تلاش بکشند و باید تا روز آخر تلاش کنند.

این روزها هم لیگ برتر به روزهای حساس خود رسیده و هم جام حذفی! شاید تا چند سال پیش تکلیف قهرمان لیگ تا چند هفته به پایان مسابقات مشخص می‌شد و از طرفی هم تیم‌ها جام حذفی را جدی نمی‌گرفتند، اما این بار نه می‌توانی قهرمان لیگ را حدس بزنی و نه اینکه جام حذفی برای اهالی فوتبال کم ارزش است. حالا سه تیم استقلال، پرسپولیس و سپاهان برای قهرمانی در لیگ می‌جنگند و دو تیم سرخابی هم انتظار می‌کشند در فینال جام حذفی دربی دیگری را برگزار کنند. به همین دلیل تب فوتبالی داغ‌داغ است و این مسابقات پرشور بیننده این ورزش هیجانی را تا اواسط خردادماه با خودش نگه می‌دارد. هر چند که شاگردان ساینپتو به دلیل از دست دادن امتیاز دربی و بازی سختی که با پارس جنوبی داشتند تحت فشار هستند و در بازی با نفت باید ثابت کنند که از قهرمانی

جنجال

هر روز یک بازیکن به باشگاه نامه می‌دهد

بعد از جلالی و مهری؛ ارسلان هم نوتیس داد

زنگ خطر این روزها برای مدیران استقلال به صدا درآمده است. بعد از اینکه بازیکنان خارجی با کوچکترین اعتراضی به پول خود می‌رسند و از این بابت مشکلی ندارند، بازیکنان داخلی که کاسه صبرشان لبریز شده و هنوز حق و حقوقشان را دریافت نکرده‌اند، به باشگاه استقلال نوتیس داده‌اند. بعد از ابوالفضل جلالی و سعید مهری این بار نوبت به ارسلان مطهری رسید تا زنگ خطر را برای مدیران استقلال به صدا درآورد. مهاجم استقلال بعد از اینکه عدم دریافتی‌اش از این باشگاه به پنجمین ماه خود رسید، با ارسال نامه‌ای خواهان مشخص شدن این موضوع شد. ارسلان مطهری مهاجم محبوب استقلالی‌ها که گل‌های حساسی برای این تیم بخصوص در دربی به ثمر رسانده، جدیدترین معترض نسبت به مشکلات مالی و عدم توجه مدیران این باشگاه نسبت به پرداخت مطالبات است. در شرایطی که بعد از برد استقلال مقابل پارس جنوبی و صعود این تیم به جمع چهار تیم برتر جام حذفی، بازیکنان این تیم به‌صورت جمعی در گفت‌وگوهایی که با رسانه‌ها داشتند، اعتراض خود را نسبت به عدم پرداختی

باشگاه اعلام کرده بودند و خواهان مشخص شدن وضعیت شان بودند، ارسلان مطهری نیز طی نامه‌ای به باشگاه بابت این موضوع اخطار داده است. باشگاه استقلال طی ماه‌های اخیر مشکلات زیادی را پشت سر گذاشته و در نهایت بیشتر پیگیر بدهی‌های خارجی دردسرساز خود بوده تا این موضوع باعث شود در فاصله سه هفته مانده به پایان فصل، بازیکنان این تیم مطالبات زیادی را طلبکار باشند. باید دید در ادامه و در شرایطی که این تیم چه در لیگ برتر و خصوصاً جام حذفی شانس زیادی برای قهرمانی خود

متصور است، این مشکلات به شکل مدیریت خواهد شد. البته در خصوص ارسلان مطهری و نامه‌ای که برای باشگاه استقلال ارسال کرده است باید گفت که این بازیکن یکی از بازیکنانی بود که در فصل پیش کمترین دریافتی‌ها را داشت اما هیچ گونه حاشیه‌ای درست نکرد. مطهری با اینکه در لیست خروجی‌ها در انتهای فصل قرار گرفت، اما ماند و توانایی خودش را ثابت کرد. این بازیکن در جریان لیگ هیچ گونه اعتراضی نداشت و به کار خود ادامه داد اما با توجه به اینکه میزان دریافتی‌اش از استقلال کم

